Blande pabula verterant  
Et nihil manet integrum  
Uoce corpore perditis  
Sola mens stabilis. super  
Monstra que patitur gemit  
O leuem nimium inanum  
Nec potentia gramina  
Membra que valeant licet  
Lorda vertere non valent  
Intus est hominum vigor  
Arce conditus abdita

bois in bestiam. re/  
manente anima raci  
onali nō est possibilis  
fm rem. q̄ si eēt pos  
sibilis vel esset possi  
bills fm trāmutati  
one substancialē v̄l ac  
cidentalem. non fū  
substantialē. quia p  
talem introducit no  
ua forma substancialis.  
er sic due forme  
substanciales speciou  
ce differentes ut for  
ma lupi et bois simili  
transformaret idē corp  
qđ fallit nec est  
possibilis fm accidē

tia propria q̄ disponunt materiā ad determinatam formā quia impossibile  
est materiam fmynā et eandem dispositionē proportionari diuersis formis  
vnde omnino est impossibile animam intellectuam vniū materie disposit  
te ad formam lupi. ergo transmutatio de qua hic loquitur si est possibilis  
est solum fm accidentia individui prouenientia ab exterioribus causis  
quemadmodū videtur regisse de rego Nabuchodonosor de quo legitur  
in Daniele. q̄ ex hominibus electus est et fenum comedit ut bos. et rōe  
cell. corpus eius infectum est donec capilli eius crecerent in similitudi  
nem aquilarum. et vngues eius quasi vngues autium. et quia transmuta  
tio fm talia accidentia ducit ab expressa representatione speciei humāe p  
pter deformitatem figure. Ideo ut sic potest dici transmutationem eēt fac  
etiam in bestiam anima remanente Alij dicunt q̄ hmoi transmutatio nō  
sit possibilis fm rem sed fm quandam apparitionem fantasticam. vnde  
non videt rationabile q̄ Nabuchodonosor transuerterit se adumenta co  
medens fenum nisi q̄ quadam inaniam et apparitione fantastica agstratus  
seipsum reputabat sumentum aut bestiam ppter quod a consortio homis  
num electus est et cum seris habebat ¶ O leuem. Hic ostendit trā  
formationem mentis per vitia esse deteriorē transformationē corporis eo  
q̄ mens nobiliorē toto corpe. et ut. Ego dico inanū erit. et piacēt essenti

## Liber quartus

si leue. i. ibe illē nec dico grāmia ei' esse potētia q̄ licet valeat vtere mē  
bra s. corporis. nō tū valēt vtere corda q̄ int̄' ē vigor homī cōdit'. i. abscon  
ditus. arce abdita. i. i mēte abscondita. sed bēc dīta venena. i. vīta potētius  
detrahunt homēs sibi. q̄ venena sive vīta penit̄' mēat'. i. p̄tālēt̄'. t̄ nō nē  
tra corpī seuiūt'. i. seuiute faciūt' homēm vulnere mēt̄'. ¶ Notādū q̄ q̄ anima  
nobilior̄' t̄ exc̄llēt̄'